Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus HortolândiaCâmpus Hortolândia

COORDENADORIA DE APOIO A DIRECAOCOORDENADORIA DE APOIO A DIRECAO

  COMUNICADO  COMUNICADO N.º 5/2022 - CDI-HTO/DRG/HTO/IFSPN.º 5/2022 - CDI-HTO/DRG/HTO/IFSP

Assunto: Divulgação de vagas e convocação para treinamentoAssunto: Divulgação de vagas e convocação para treinamento

A Comissão Local de Processo Sele1vo 2º semestre 2022, considerando o EDITAL Nº 20/2022-DRG/HTO/IFSP, DE

2 DE JUNHO DE 2022, torna público o números de vagas e a convocação para o treinamento dos servidores para

suporte na aplicação das provas do Processo Sele1vo de Curso Técnico para ingresso no segundo semestre de

2022, que serão realizadas no Câmpus Hortolândia, conforme segue:

Vagas para suporte na aplicação das provas Campus HortolândiaVagas para suporte na aplicação das provas Campus Hortolândia

Função: Função: Número de vagasNúmero de vagas

Atendimento especializado 0

Apoio Corredores 3

Fiscal de sala 2

O s servidoresservidores a seguir listadoslistados estão convocadosconvocados para realizar o treinamentotreinamento para suporte na aplicação das

provas do Processo Sele1vo de Curso Técnico que será às 19h às 19h do dia 14/06/202214/06/2022, de forma remotaforma remota, cujo link

para acesso será enviado por e-mail no dia do treinamento.

Função: Apoio CorredoresFunção: Apoio Corredores

Rogério Vani Jacomini

Samara Sivirino Marques

Walter Alexandre de Araújo

Função: Fiscal de salaFunção: Fiscal de sala

Joseane rodrigues dos Santos

Lilian Regina Centurion das Chagas

Câmpus Hortolândia/SP, 13 de junho de 2022

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Jose Valdemir do NascimentoJose Valdemir do Nascimento , ADMINISTRADORADMINISTRADOR, em 13/06/2022 17:15:04.

Este documento foi emi1do pelo SUAP em 13/06/2022. Para comprovar sua auten1cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

362982

0e60430598

COMUNICADO N.º 5/2022 - CDI-HTO/DRG/HTO/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: